
 

 

Uchwała nr 108/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Województwa Mazowieckiego za  
2019 rok  
 

Na podstawie art. 18 pkt 10a i art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Po przeprowadzonej debacie nad raportem o stanie Województwa Mazowieckiego za  
2019 rok udziela się Zarządowi Województwa Mazowieckiego wotum zaufania.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 34a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) zarząd województwa przedstawia sejmikowi 
województwa raport o stanie województwa.  

Doraźna Komisja Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. raportu o stanie województwa 
dokonała analizy raportu o stanie województwa oraz opracowała projekt uchwały.  

 

 

  

 

 


